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Päevakord: avaliku väljapaneku käigus laekunud arvamuste tutvustamine ja nende kohta 

arvamuse andmine. Tekkinud küsimustele vastamine. 

Arutelu käik 

Planeerija tutvustas lühidalt detailplaneeringut. Peale seda mindi sisuliste küsimuste juurde.  

MTÜ Tammiste-Veskimetsa Külaseltsi esindaja selgitab, et külaselts esitas detailplaneeringu 

eskiisile vastuväite (kogutud on 44 allkirja), et nad ei soovi ridaelamu planeerimist pos 03 

krundile. Leitakse, et ridaelamu suurendab oluliselt piirkonna liiklustihedust, mis laste 

mänguväljaku juures neile niigi muret teeb. Samuti vähendab suur hoone piirkonna 

looduskesksust, rohelust ja avarust. Samuti toovad külaseltsi esindajad välja, et kehtiva Veski ja 

Jaama tee detailplaneeringu järgi nähakse Veskimetsa piirkonnas ette 1000-1500 m2 suuruste 

kinnistutega ühepereelamud.  

Teise ettepanekuna tehakse kiirustõkete paigaldamine Veskikaare 26 ja 35 kruntide vahele, et 

tagada selles lõigus sõidukite liikumiskiirus 20 km/h. Tänava sissesõitudel on õueala tähistav 

liiklusmärk, mis kehtestab liikumiskiiruseks 20 km/h. Seega juba olemasolevat kehtestatud 

liikumiskiirust ei ole vaja vähendada.  

Arutelu algas kiirustõkete ettepanekuga. Vallavalitsuse esindajad pakkusid välja, et saaks 

kasutada tõstetud ristmikku uute planeeritavate ristmike juures. Kui nö lamavad politseinikud 

põhjustavad müra, kui auto neist üle sõidab, siis tõstetud ristmik, mille puhul on ristmiku kohad 

tõstetud muust ristmikust kõrgemale, kuid kaetud sama katendiga kui ülejäänud tee, töötavad 

väga hästi.  

Mänguväljaku ohutuse tagamiseks Veski põik pikenduse poolt tehti ettepanek rajada sinna 

piire. Veskimetsa tänava poolt piirab mänguväljakut juba elupuuhekk. Tagada, et 

mänguväljakule sisse- ja väljapääsud oleks turvalised. 



Otsus: lisame planeeringusse ettepaneku, et tee projekteerimisel kaalutaks tõstetud ristmiku 

projekteerimist sellesse tänavalõiku. Lisame piirde Veski põik pikenduse ja kraavi äärde.  

Arutelu jätkus pos 03 krundile kavandatava ridaelamu osas:  

Külaselts näeks sellel krundil kahte ühepereelamut. Vallavalitsuse esindajad selgitasid, et krundi 

suurus on 1712 m2, kui see jagada kaheks krundiks, siis oleks ühe krundi suuruseks 856 m2, mis 

on üsna väike elamukrunt. Ka Veski ja Jaama tee detailplaneeringus määratakse elamukrundi 

suuruseks minimaalselt 1000 m2. Leles Luhse selgitas, et kui samale krundile lubataks 

paarismaja, siis oleks hooned külgepidi koos ja seega oleks ruumi ja avarust krundil rohkem. 

Vallavalitsuse esindajad sooviks sellel krundil näha minimaalselt kolme korteriga elamut, aga 

olid valmis leppima ka paarismajaga. Planeerija selgitas, et planeeringus on ehitusõigust 

määrates järgitud just Jaama tänava äärset olemasolevat hoonestust. Veski põik 3 ja 4 on 2-

korruselised lamekatusega kahepereelamud, Veski põik 2 ja Veski tn 4 on 1-korruselised 

lamekatusega elamud, kusjuures Veski põik 1 ja 4 on väga suure ehitusaluse pinnaga. Nõlva 

tänava ja Nõlva põigu Jaama tänava poolsed hooned on valdavalt 2-korruselised lamekatuse või 

väikese kaldega viilkatusega hooned. Nõlva põik 2 ja 4 on kahepereelamud. Lähipiirkonnas on 

ridamajad. 

Otsus: Nelja korteriga ridaelamust loobutakse. Planeerijaga koostöös vaadatakse üle 

planeeritud kruntide ehitusõigus, analüüsitakse veelkord lähiümbruses olevate kinnistute 

täisehitusprotsenti, korruselisust ja katusekaldeid ja tulenevalt sellest muudetakse kruntidele 

planeeritavat ehitusõigust.  

Vallapoolne seisukoht on, et eramaja antud krundile ei planeerita. Vähim maht on kaksikelamu.  

Piret Lille ja Kristo Kasemets ütlesid, et arutavad pakutud lahendust kogukonnaga. 


